docuit? Armaleon respondit : Qiiidam Alexandinnus,

Leucius nomine. Erat intenm B. Leucius extra

civitatem contra poi-tara occidentalem juxta amphi-

theatrura; et illic docebat, et baptizabat eos, qui ad

verbum ejus credebant in Cliristo. Tuuc misit An-
tiochus, etfecit ad se B, Leucium cum magna raan-

suetudine vocare. Qui cum advenisset, dixit ei An-
tijLtchus : Si vis utcredamjuxtatuam praedieationeni

fac, ut tuo interventu misereatur nobis Deus tuus,

et det uobis pluviam, sine qua transactis duobus

annis esse videmur. Beatus igitur Leucius, convo-

catis ad se Clericis suis. et universis Christianis,

fecit Litanias Doniini. Mox ut elevavit oculos ad

caelum, tanta pluvia irrogata est, nt omnes regiones

Italia; agnostlereut Divinitatem Dei ostensam per

B. Leuclum.

20 Interea credit Christo Antiochus, et universa

civitas Brundusium, et baptizati sunt oranes nu-

raero quasi viginti septera milHa, ad laudem et glo-

riara Domini no.stri Jesu Christi, et fabricaverunt

ecclesiam in honorem Beatie Dei Genitricis, et

Virgiuis MariiE, et B. Joannis Baptistae in loco. ubi

sacrum baptisnmra acceperunt. Tunc quidem con-

firinavit eos in fide et doctrina peifectius. et sic in

paceobdorraivit inDomino. Antiochus quidem secun-

dura visioneni B. Leucii fecit sepelire corpus ejus

venerabile eo loco, ubi de navi desoenderat, cum de

Alexandria advenisset, idoinquevenerabiHs meraoria^

Antiocims jussit construere eccle.siam in noraine

ejus cura omni diHgentia et dignitate, quse dedicata

est ab Episcopo ni Idus Maii. Dormitionis vero ejus

festiva solemnitas celebratur iii Idus Januarii. Plu-

rima auteiu rairabilia per eumdein famulum suum
Leuciuin ad laudem sui noininis omnipotens Domi-

nus operari dignatusest, cui esthonor et gloriaper

infiuita secula. Amen.

a Fortassis fl//tT(H.\ in .Kyijplo Stdis trealits est Episcopu^, aut

PatriarcliT Atcxandrini Chvirpisivpiis. iinjiii: ipsa forlassis urOc
Alexandrina miinns ijrrnis Kpiscopalc, scd siib Pairian ha : qiwd
et (le Plulippo S. EuKCDiar palre dtccnduin videlur; ann ulerijiii-

aOsU a cataluijo Alcxandriiwrum AntisUium, diligcnter atmiuiu
conlexto.

b Non eU Ii;fc Thraci.v Adrianopolis; ait en forlussis, qu ppin

vclere Epiio crai. nt halwtur in conc. Chalced. act. I.

c Forlc a(ljuii:<a lcijaidnm.

(I Ignvtiis iii lusluriis Atilioclius, f/Mi toti Ilali.r pnrfuerit, To-
(am fortimi.^i ciirn lirundiisinni provinciam ifudcrnavit : umle
agrestes homines cnm loliiis Uaii:r dominum crcdidcrint; aut
ccrte lotnin Italiam appcUarinl. cicimnnct sibi notam regioucm.